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järven puolella, löysi maanviljelijän poika Väinö Tappura vene-

ja oikokirveen sekä saviastian (K.M. 10040, diarie 9. IV.35). 

Tohtori Pälsi kävi paikkaa heti tutkimassa ja saikin talteen 

saviastian palasia, mutta maan routana ollessa ei voinut ryh-

tyä kaivauksiin. Löytämisen jälkeen ja ennenkuin tohtori Pälsi 

tuli paikalle, kuopasta otettiin vielä hiekkaa niin, että esi-

neiden löytökohdat joutuivat aivan reunalle. Jos muita esinei-

tä on ollut tai jonkinlainen kiveys reunustanut hautaa, ovat 

kummankinlai set jätteet kuormain mukana menneet menoja.an, sillä 

(vrt. edempänä) jäljelle oli jään.yt vain pieni osa haudan 

koilliskolkkaa. 

Paikalle löytäjän opastamana tullessani huomasin, että 

kuoppa, jota roudan aikana oli tukenut puutelinei tä 1. "hella", 

oli sortunut j a loppu kuopanteesta täytetty havuilla ja kivil-

lä. Kuoppa oli löytäjän kertoman mukaan ollut n. 3 - 4 m sy-

vä. Oli vielä sel vänä näkyvissä sortuman reuna. Tässä reunassa 

{vrt. valokuvia ja karttoja) kuitenkin sortuman puolella ja n. 



lapionvarren syvyydessä sanoi Väinö Tappura esineiden olleen. 

Sortunutta osaa ei ollut tarpe el lista alkaa kai vau ttaa, 

kun siitä ei mitään alkuperäistä koskematonta olisi kuitenkaan 

saanut esiin. Sensijaan kaivautin sortumatonta osaa todetakseni 

haudan ulkoreunan ja ehkä vielä jotain löytääkseni. Maa oli 

aivan tasarakeista hiekkaa ilman mitään pikkukiviäkää.?1. Oli 

senvuoksi merkillistä että juuri lapionvarren syvyydestä tuli 

esiin kolme loivassa kaaressa, hieman mustemman maan ympäröimää 

ki veä ( valokuva) , j oiden kaaren si säpuol elle esineiden löytö-

kohdat joutuvat. Paikalta hiekkaa ottaneet eivät tietenkään osan 

neet huomioida aikaisemmin ehkä siinä olleita muita kiviä. 

Kivien kuuluminen hautaan on siis epävarmaa, varsinktn kun en 

tavannut niitä jatkuvasti kummallekaan taholle. Haudan suunnas-

takaan ei näiden kivien avul la voi siis sanoa mitään ja esi-

neidenkin paikan epävarmuuden vuoksi ei siitä voi mttään väit-
x) 

tää. - Mi tään muuta löytämättä lopetin kaivaukset kahdeksan 

tuntia kahden miehen avulla kaivettuani. 

Helsinki 9. 10. 1935. 
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